



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Crack ApS

C/O Simon Talbot, Lærkevej 16, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 42 19 75 80

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2026.

Simon Lemming Talbot
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Crack ApS C/O Simon Talbot Lærkevej 16 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 42 19 75 80 Stiftet: 4. marts 2021 Hjemsted: Solrød Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Simon Lemming Talbot
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Bernstorffsgade 40, 1577 København V
Modervirksomhed	Simon Talbot Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed med køb/salg og import/eksport af drikkevarer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -58.057 kr. mod 16.922 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-54.810	25.504
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.650	0
Resultat før finansielle poster	-67.460	25.504
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.976	-3.830
Resultat før skat	-74.436	21.674
3 Skat af årets resultat	16.379	-4.752
Årets resultat	-58.057	16.922
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	16.922
Disponeret fra overført resultat	-58.057	0
Disponeret i alt	-58.057	16.922

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.350	0
Materielle anlægsaktiver i alt	43.350	0
Anlægsaktiver i alt	43.350	0
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	236.539	265.212
Varebeholdninger i alt	236.539	265.212
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.687	153.298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.924	0
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Tilgodehavender i alt	49.611	183.298
Likvide beholdninger	385.567	350.591
Omsætningsaktiver i alt	671.717	799.101
Aktiver i alt	715.067	799.101

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	67.000	67.000
Overført resultat	487.106	545.163
Egenkapital i alt	554.106	612.163
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	297	0
Hensatte forpligtelser i alt	297	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.421	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.906	104.028
Anden gæld	51.337	82.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.664	186.938
Gældsforpligtelser i alt	160.664	186.938
Passiver i alt	715.067	799.101

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	67.000	528.241	595.241
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.922</u>	<u>16.922</u>
Egenkapital 1. januar 2025	67.000	545.163	612.163
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-58.057</u>	<u>-58.057</u>
	<u>67.000</u>	<u>487.106</u>	<u>554.106</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.395	3.401
Andre finansielle omkostninger	<u>581</u>	<u>429</u>
	<u>6.976</u>	<u>3.830</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-16.676	4.752
Årets regulering af udskudt skat	<u>297</u>	<u>0</u>
	<u>-16.379</u>	<u>4.752</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	0	0
Tilgang i årets løb	<u>56.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>56.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	0	0
Årets afskrivninger	<u>-12.650</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-12.650</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>43.350</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2025	0	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>297</u>	<u>0</u>
	<u>297</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>297</u>	<u>0</u>
	<u>297</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre tilgodehavender t.kr. 30 er stillet til sikkerhed for spiritusafgifter overfor SKAT.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Simon Talbot Holding ApS, CVR-nr. 37 32 11 09, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.